3

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 8 сентября 2009 г. № 2-1/28з
О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 9.12.2008 г.
№ 2-2/12з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2009 год» (в редакции от 30.12.2008 г. № 2-1/14з, от 25.02.2009 г. № 2-9/17з, от 11.03.2009 г. № 2-1/19з, от 13.03.2009 г. № 2-1/20з, от 26.05.2009 г. № 2-11/25з, от 7.07.2009 г. № 2-17/27з)

В соответствии с решением Совета городского округа город Стерлитамак от 09.12.2008 г. № 2-24/12з «Об утверждении Положения о плате за пользование жилым помещением (плате за найм) в муниципальном жилищном фонде городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести следующие  изменения и дополнения в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 9.12.2008 г. № 2-2/12з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2009 год» (в редакции от 30.12.2008 г. № 2-1/14з, от 25.02.2009 г. № 2-9/17з, от 11.03.2009 г. № 2-1/19з, от 13.03.2009 г. № 2-1/20з, от 26. 05.2009 г. № 2-11/25з, от 7. 07. 2009 г. № 2-17/27з):
1.1. пункт 1:

а) в подпункте 1.1 цифру «2636491 тыс.рублей» заменить цифрой «2639492 тыс.рублей»;
б) в подпункте 1.2 цифру «2715037 тыс.рублей» заменить цифрой «2718038 тыс.рублей».
 1.2. в приложение № 4:

а) цифры «1242512, 313542 и 2636491» заменить на цифры «1245513, 316543, 2639492» соответственно;

б) после строки

	111 09034 04 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности городских округов
	1851

добавить строку

	111 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности городских округов (за исключением  имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	3001

1.3. в приложение № 5:

строки

	ВСЕГО

	2715037

	ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	965867

	Жилищное хозяйство
	0501

	816146

	Поддержка жилищного хозяйства
	0501
	3500000

	6997

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации  и муниципального жилищного фонда
	0501
	3500200

	6997

	Субсидии юридическим лицам
	0501
	3500200
	006
	6997

изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО

	2718038

	ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	968868

	Жилищное хозяйство
	0501

	819147

	Поддержка жилищного хозяйства
	0501
	3500000

	9998

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации  и муниципального жилищного фонда
	0501
	3500200

	9998

	Субсидии юридическим лицам
	0501
	3500200
	006
	9998

1.4. В приложении № 6:

строки

	ВСЕГО

	2715037

	Муниципальное учреждение "Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан"
	706-725

	796977

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	706-725
	0500

	736414

	Жилищное хозяйство
	706-725
	0501

	586693

	Поддержка жилищного хозяйства
	706-725
	0501
	3500000

	6997

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации  и муниципального жилищного фонда
	706-725
	0501
	3500200

	6997

	Субсидии юридическим лицам
	706-725
	0501
	3500200
	006
	6997

изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО

	2718038

	Муниципальное учреждение "Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан"
	706-725

	799978

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	706-725
	0500

	739415

	Жилищное хозяйство
	706-725
	0501

	589694

	Поддержка жилищного хозяйства
	706-725
	0501
	3500000

	9998

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации  и муниципального жилищного фонда
	706-725
	0501
	3500200

	9998

	Субсидии юридическим лицам
	706-725
	0501
	3500200
	006
	9998

          2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров